SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

O/C: 333565

EW513 4 00,00 21,002.101,47 8.405,88LLAVE CRIQUET ARTICULADA 1/2

8.405,88

8.405,88

$   10.171,11

0,00

00,00
  Diez mil ciento setenta y un pesos con  11/100

OBS: oc 333565 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      1.765,23